様式第４号（第６条関係）

                                             年    月    日
有田川町長  中 山 正 隆   様

                             団体住所  有田郡有田川町大字     番地

                             団 体 名

                             代 表 者                       印
                             電    話

事 業 変 更 承 認 申 請 書

      年   月   日            付け有田川町－企画第   号で交付決定の通知があっ

た有田川町ふるさとづくり補助金の交付に係る事業(事業名

       ）については、下記のとおり計画を変更したいので、有田川町ふるさと

づくり事業補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

                               記

１．計画変更の理由

２．計画変更の内容

３．変更設計書

   区    分          財    源    内    訳

 事業費総額

自己資金

 市町村

 補助金

 借入金

 寄付金

 その他

  備     考

          千円

        千円

       千円

        千円

        千円

       千円

 事     業     費                         備     考

     区      分    変 更 前               変 更 後

  事 業 費 内 訳

 (1)

 (2)

 (3)

                    円

                     円

   着手予定年月日   令和   年   月   日

   完了予定年月日   令和   年   月   日